



به نام خدا

مقررات و ضوابط انتخاب واحد ترم تابستان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

به اطلاع دانشجویان محترم متقاضی ثبت نام دوره تابستان سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در دانشگاه شهید بهشتی می‌رساند، دوره مذکور تحت نظر معاونت آموزشی دانشگاه ارائه خواهد شد.

دانشجویان گرامی لطفاً به کلیه ضوابط و مقررات دوره تابستان به شرح زیر توجه کامل مبذول فرمایید. بدیهی است مسئولیت عواقب ناشی از عدم رعایت ضوابط و مقررات به عهده دانشجو است.

۱- ثبت نام دوره تابستان صرفاً به صورت غیرحضور و با استفاده از سامانه آموزشی گلستان است و به هیچ عنوان ثبت نام حضوری امکان پذیر نخواهد بود.

۲- حداکثر واحد قابل اخذ در دوره تابستان ۶ واحد درسی است.

۳- حذف و اضافه در دوره تابستان امکان پذیر نیست.

۴- در صورت عدم مراجعه، انصراف و یا حذف دروس انتخاب شده به هر دلیلی توسط دانشجو، شهریه واریز شده به هیچ عنوان قابل استرداد نیست.

۵- در صورتی که درس یا دروسی از سوی مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه به دلیل به حد نصاب نرسیدن حذف شود، شهریه پرداختی پس از طی مراحل اداری قابل عودت خواهد بود.

۶- اخذ دروس با تداخل زمانی برنامه درسی و یا امتحانی به هیچ وجه امکان پذیر نخواهد بود.

۷- برگزاری تمامی کلاس‌ها به صورت غیرحضور خواهد بود. صرفاً برخی از کلاس‌های دروس معارف اسلامی به صورت حضوری برگزار خواهد شد. لطفاً در زمان انتخاب واحد به این مهم توجه شود.

۸- امتحانات پایان ترم به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

۹- دروسهای ۲ واحدی ۶ ساعت در هفته، ۳ واحدی ۹ ساعت در هفته و دروس ۴ واحدی ۱۲ ساعت در هفته تشکیل خواهد شد.

۱۰- حضور دانشجو در تمام جلسات درسی اعم از حضوری و غیرحضور الزامی است و چنانچه غیبت دانشجو در هر درس بیش از $\frac{3}{16}$ باشد نمره صفر در درس مربوطه منظور خواهد شد. در صورت ارائه دلیل و تشخیص موجه بودن غیبت تا قبل از شروع زمان برگزاری امتحانات (۲۹ مرداد ماه سال ۱۴۰۱) درس مورد نظر حذف خواهد شد.

۱۱- دانشگاه در دوره تابستان از ارائه هر گونه خدمات رفاهی به دانشجویان معذور است. در ضمن در دوره تابستان استفاده از کتابخانه نیز امکان پذیر نیست.

۱۲- ضروری است دانشجویان سایر دانشگاه‌ها (میهمان در دانشگاه شهید بهشتی)، در زمان ثبت نام معرفی‌نامه رسمی (که در آن نام دانشگاه مبدأ، عنوان درس، تعداد واحد درسی، شماره نامه ثبتی و تاریخ نامه که به تایید مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه مبدأ رسیده است) را بارگذاری نمایند. عواقب هر گونه مغایرت در واحدهای ثبت شده، رشته تحصیلی، نام دانشگاه مبدأ و ... به عهده دانشجو است و دانشگاه مسئولیتی نسبت به تصحیح و ارسال مجدد نمرات ندارد.

۱۳- دانشجویانی که به صورت مهمان کامل در نیمسال‌های گذشته و جاری در این دانشگاه پذیرفته شده‌اند ضروریست جهت انتخاب واحد ترم تابستان با مطالعه راهنما پذیرش دانشجویان مهمان ترم تابستان مجدداً وارد سیستم گلستان شده و شماره دانشجویی جدید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت عدم رعایت مراتب فوق‌الذکر عواقب بعدی به عهده دانشجو است.

مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه - ۱۴۰۱/۳/۱